



Årsberetning fra Verdal IL Hovedstyret

Styrets sammensetning i 2024

Leder: Arnstein Langåssve

Nestleder: Ben Arild Engan

Medlem fotball: Tomas Gudding

Medlem håndball: Frøydis Strand Berg

Medlem e-sport: Pål Robert Grønbech

Medlem basket: Bjørn Johan Skjerve

Medlem arrangement: Morten Aune

Medlem økonomi: Ragnhild Iversen

Styremedlem: Sverre Robert Berg

Administrasjon

Daglig leder: t.o.m. august: Anders Wæren. F.o.m 1.august: Lena Kristiansen Sødal

Organisasjon

Hovedlaget har følgende avdelinger:

- Fotball
- Håndball
- E-sport
- Basket
- Arrangement

AKTIVITET I STYRET

Hovedstyret har gjennomført 17 styremøter i 2024. 75 saker er behandlet, og 35 vedtak er fattet. Det har vært et travelt og innholdsrikt år.

Hovedstyrets arbeid oppleves til å i all hovedsak fungere godt. Styremøtene er preget av flat ledelsesstruktur, godt samarbeidsklima, stor takhøyde, og høy tillit mellom styremedlemmene. Hovedstyret har i tillegg i stor grad bidratt på arrangement og dugnader i løpet av året.

I løpet av året, har klubben hatt fortløpende dialog med blant annet idrettsrådet, idrettskretsen, Fotball-, Håndball-, e-sport og basketforbundene, Verdal Kommune og Veksttorget.

Gjennom året har vi kunnet gjennomføre en del arrangementer med arrangementsavdelingen i spissen, blant annet Vømmølfestivalen, dansegallaen, norsk på norsk og for første gang Øras dager.

Verdal IL tok over som arrangør av Øras dager i 2024. Arrangementet ble gjennomført i uke 34. Det var 47 utstillere, 2 mer enn i 2023. Dagene var preget av varierende vær, noe som påvirket publikumsantallet. Basket-avdelingen bemannet VIL-teltet på ettermiddagene. Håndballavdelingen hadde quiz og trimbingo. Det ble besluttet at øras dager for 2025 vil bli gjennomført i Folkeparken. Hovedstyret vil evaluere dette arrangementet grundig etter gjennomføring i 2025 for å avgjøre om Verdal IL skal være arrangør. Økonomien i arrangementet vil være en avgjørende faktor.

Medlemmer

Antall medlemmer 1611 hvor det er 703 kvinner og 908 menn.

Antall fordelt på avdelinger:

Fotball: 968

Håndball: 570

Basket: 156

E-sport: 50

Tallene er hentet fra idrettsrapporteringen i 2024 og speiler medlemstallene i 2023. Medlemstallene for 2024 vil rapporteres i april.

Dugnad

Det er gjennomført 2 klubbdugnader i 2024. Begge gjennom Fibgreen hvor fotball solgte fiberkluter og handball, basket og e – sport solgte sokker. Den totale inntekten av klubbdugnadene er på 255 000,-

Festarrangementene har eksistensielle for klubben, og selv om medlemmer påpeker at dugnad er frivillig, må vi huske; ingen dugnad, ingen klubb.

Vasas

Vasas er et aksjeselskap som er heleid av Verdal IL. Vasas leverer et årsresultat på kr 26 750,- etter finanskostnader for 2024. 975 484,- i årlig omsetning. Dette er tilnærmet samme resultat som i 2023. Det er foretatt store investeringer i telt, hengere og utstyr. Det har også vært en del større reparasjoner på ødelagte telt i 2024. 243 876,- i egenkapital.

Daglig leder:

Anders Wæren fram til 31.08.24

Lena Kristiansen Sødal fra 01.08.24

Ansettelse ny DL og prosess

Ansettelse ny daglig leder og prosess. Anders Wæren sa opp sin stiling i Verdal IL før prøvetiden løp ut i 2024. Dette medførte at vi måtte se etter ny daglig leder. Tidligere ansettelsesutvalg mente de hadde gjort en grundig intervjurunde med tidligere aktuell kandidat og hovedstyret mente vi kunne høre med vedkommende fortsatt hadde interesse av jobben. Styreleder Arnstein Langåssve tok kontakt og fikk tatt noen møter med Lena som var motivert for jobben. Hovedstyret sto enstemmig bak å tilby Lena Kristiansen Sødal jobben som ny daglig leder. Lena startet jobben fra 01.08.24 og hadde en måned overlapp i stillingen med Anders.

Strategisamling

Vi gjennomførte i november 2024 ei strategisamling, med fokus på hva vi ønsker å få til med idrettslaget. På grunn av mangel på egnet lokale ble kun hovedstyret og 2 representanter fra hver avdeling invitert, men samlingen var produktiv. Tema som ble diskutert var antidoping, organisering av idrettslaget, hvilke roller vi ser det er nødvendig å ha, ivaretagelse av trenere, styre, dommere og andre ressurspersoner. Selv med ulikt utgangspunkt var representantene enige i hvilken retning vi ønsker for idrettslaget. Vi ser behovet for flere slike møter mellom avdelingen, da det øker forståelse og bidrar til ett godt samarbeidsklima på tvers av avdelingene. Vi planlegger å avholde en årlig strategisamling for å holde idrettslagets utvikling på riktig kurs også fremover. Når klubbhuset står ferdig, vil vi også få en mer egnet arena for disse møtene og kan invitere bredere.

Rent idrettslag

Vi gikk i løpet av høsten gjennom prosessen for å bli ett rent idrettslag. Vi mener Antidoping Norge gjør en særdeles viktig jobb med å holde konkurranser i Norge mer rettferdige. Vi har en ambisjon om at alle aktive utøvere i løpet av 2025 skal gjennomføre Antidoping Norge sitt nettkurs, Ren utøver.

Nytt klubbhus

I flere år har Verdal IL jobbet for å få et nytt klubbhus. Vinteren 2023/2024 ble det utarbeidet tegninger og planer for nytt klubbhus. Dette gjennomført av vår egen Dag Voll som har hatt fritak fra styret for å jobbe med klubbhusplaner. Det ble gjennomført en anbudsprosess for bygging hvor Lag – entreprenør vant anbudet. Det ble så foretatt et informasjonsmøte for medlemmene med gjennomgang av klubbhusplanene. Det ble så gjennomført et ekstraordinært årsmøte den 22. mai hvor et enstemmig årsmøte besluttet å vedta bygging av nytt klubbhus.

Daglig leder og hovedstyret har brukt mye tid på byggeprosessen og Dag voll har vært ansvarlig for prosjektet. Byggeprosessen har gått i henhold til plan og vi kan forvente overtakelse 9. mai 2025.

I forhold til den økonomiske modellen som ble laget i forbindelse med bygging av nytt klubbhus har det blitt en del justeringer som gjør det ekstra krevende for klubben. Dette henger sammen med en misforståelse i forbindelse med lån og kommunal lånegaranti. Nedbetalingstiden var planlagt til 38 gjennom et lån fra KLP og en kommunal lånegaranti på 38 år. Dette er blitt endret til 25 år da en kommunal lånegaranti på 38 år ikke ble godkjent av kommunestyret. Verdal IL får med dette en del ekstra kostnader pr. år. Hovedstyret ser dette som en utfordring, men er klar på at det skal gå bra. Vårt økonomiske utvalg jobber fortløpende med å finne en optimal løsning med de nye forutsetningene.

Verdal IL kan se frem mot et flott nytt klubbhus som vil komme alle medlemmer i Verdal IL til nytte. Verdal IL har i flere tiår hatt veldig dårlige fasiliteter for våre medlemmer, men nå får vi endelig et nydelig hus som vil skape stor entusiasme og forhåpentligvis større rekruttering i de ulike avdelingene.

VIL-markedet

VIL-markedet er Verdal ILs egne utstyrs bod, og er organisert under hovedlaget. VIL-markedet driver todelt; innsamling og rimelig salg av brukt treningsutstyr, og utleie av nytt treningsutstyr. Intensjonen er å gjøre den økonomiske terskelen for å delta i idretten lav, og å bidra positivt på klima/ miljø. Vi vet at klesindustrien står for ca. 8-10 % av globale klimautslipp. Lokasjon er fortsatt det midlertidige lokalet inne i scenen i Folkeparken. Vi har hatt åpent en time annenhver uke.

VIL-markedet har igjen hatt et innholdsrikt år. For det første har etterspørselen eksplodert. Dette virker til å ha med flere faktorer å gjøre. Fler er blitt klar over oss som alternativ, fler blir miljøbevisste, og mange føler på strammere økonomi. Vi har per nå over 250 plagg i utlån. Vi ser at flere barn får prøve seg i idretten, terskelen er lavere for å la barnet prøve når det medfører mindre kostnader. Vi ser at det betyr mye for barn å kunne komme på trening i samme utstyr som de andre på laget.

Dette har medført noen voksesmerter. Vi så i løpet av året at vi trengte fler menneskelige ressurser, og rekrutterte derfor i tidlig høst en ny ressurs til laget; Anfrid. Vi har også opplevd store utfordringer med at det manuelle lagersystemet vårt ikke er rigget for å håndtere den ekstreme mengden utlån vi per i dag. Vi jobber derfor med å få på plass et mer profesjonelt lagersystem.

I oktober fikk vi en artig henvendelse fra Norges Idrettsforbund og kultur- og likestillingsdepartementet, som ønsket å bruke oss som eksempel på hvordan de ønsker støtteordningene for inkludering av barn og unge i idretten skal treffe. Ragnhild og Elin presenterte VIL-Markedet i et webinar som ble sendt ut til «hele idretts-Norge», og fikk gode tilbakemeldinger.

VIL-Markedet finansieres i sin helhet utenfor ordinær drift. I 2024 fikk vi kjøpt inn utstyr med penger fra Gjensidigestiftelsen, og Nordenfjeldskefondet. I høst var vi også så heldige at vi fikk tildelt kr. 50 000 fra SSF Group. Monica mottok prisen på vegne av VIL-Markedet på utdeling på Berg gård i slutten av november. Vi har i tillegg fått tilslag på nye kr. 100 000 til fra Gjensidigestiftelsen, som skal gå til innkjøp av utstyr i 2025. Overskuddet fra salg og utleie i VIL-Markedet, går til inkluderingsfondet i idrettslaget.

Vi har også fått kjøpt oss en lekker innsamlingscontainer. Denne skal brukes både til å samle inn mer brukt klær og utstyr.

For 2025 har vi mye å se fram til. Innflytting i nytt lokale i nybygd klubbhus til våren. Få tatt i bruk innsamlingscontaineren. Vi håper å få mer fart i gjenbruksdelen. Og å få på plass nytt lagersystem, som gjør hverdagen til oss frivillige i VIL-Markedet lettere. Vi skal fortsette å bidra til inkludering og likhet i idretten. Og vi skal fortsette å påvirke; gjøre idretten mer inkluderende – og klima- og miljøvennlig. På ønskelista står arenasponsor – som vi har som mål å få på plass i løpet av 2025.

Styret i VIL-markedet 2024 har bestått av: Ragnhild Iversen (leder, økonomi), Elin Mathisen Sæther (sekretær, klima), Monica Rekve (utstyrsansvarlig), Else Seker (bemanning åpningstider), Anfrid Hojem (bemanning åpningstider).

- Samme styret er gjenvalgt: Leder Ragnhild (1 år), sekretær Elin (1 år), utstyrsansvarlig Monica (2 år), ansvarlig åpningstider Else (2 år), ansvarlig åpningstider Anfrid (1 år).

AVSLUTNING

Styret har hatt høy aktivitet gjennom hele året, og arbeidsmengden som har tilfalt styret er fortsatt stor. Styrearbeidet har vært preget av optimisme og høyt ambisjonsnivå. Det er jobbet mye med å fylle ubesatte roller ute i organisasjonen.

Det er mange som engasjerer seg på en positiv og uegennyttig måte til klubbens, barnas og de unge voksenes beste. Vi setter stor pris på dette engasjementet, noe som er veldig viktig for at Verdal IL skal kunne bestå som en bærekraftig klubb. Likevel er det mange krevende arbeidsoppgaver som skal utføres, og det er plass til at flere engasjerer seg. Det er stadig mer krevende å drive idrettslag – og kravene må innfris for å kunne holde aktiviteten i gang.

Styret er stolte av – og takknemlig for – innsatsen alle de mange frivillige i klubben har lagt ned i 2024. Takk for 2024 – og lykke til med fortsettelsen i 2025!

Mvh hovedstyret

V/ leder Arnstein Langåssve

Årsmelding Fotballavdelingen 2024

Styret i fotballavdelingen har fra årsmøtet 14. mars 2024 bestått av:

Leder Tomas Gudding

Nestleder Kristine Molde

Styremedlem Katrine Lyng

Styremedlem Bjørn Modell

Styremedlem Roger Tessem

Sportslig utvalg: Kari-Anne Myhre, Sigurd Røstad Olsen, Berit Haga, Jeanette Hoseth

Sportslig utvalg senior: Nils Petter Strand, Odd Arild Sandnes

Utstyrsansvarlig: Ronny Storhaug, Guro Bjørgvik

Baneansvarlig: Hans Egil Solsem

Dommeransvarlig: Leif Arne Støfringshaug

Dugnadsansvarlig: Andrea Haugen Stensgaard og Dordi Ravlo

Fiks-ansvarlig: Håkon Barli

Tilrettelagt fotball: May-Len Kristiansen

Styret for 2024 Styret for 2024 ble forespurt sine roller i starten av mars og var på plass til årsmøtet. Alle i styret var nye, ingen fra tidligere styre fortsatte. Dette viste seg å være utfordrende med tanke på kontinuitet, og det ble mye brannsløkking. Det var også lite folk i sportslig utvalg, og det ble brukt tid på å hente inn nye som kunne ta de ulike rollene. Styret har møttes ved behov gjennom året, og mye har blitt håndtert fortløpende av styret og sportslig utvalg. De har også deltatt på regionsamlinger og møter i regi krets.

Organisasjonskart og ny daglig leder

Vår nye daglige leder har virkelig stått på for å lage et nytt organisasjonskart for Verdal IL. Hun har jobbet hardt for å få alt på plass, og vi er nå godt i gang med å fylle alle de nødvendige rollene. Målet er å få på plass et sterkt og dedikert team som sammen kan drive klubben fremover. Vi har stor tro på at dette nye oppsettet vil hjelpe oss med å nå våre mål og gjøre Verdal IL enda bedre.

Nytt Klubbhus

Etter Vømmøl-arrangementet var gjennomført, startet riving av klubbhuset. Sesongen har vært noe preget av logistikk-utfordringer med midlertidige løsninger for garderobe, oppbevaring av utsyr, og kiosk. Vi gleder oss stort til at det nye klubbhuset står klart i mai. Det blir en fantastisk tilvekst for Verdal IL, og vi ser frem til å ta det i bruk. Vi ber om forståelse for at det kan være enkelte ting som ikke er helt på plass i starten av sesongen, men vi jobber hardt for å få alt ferdig så raskt som mulig.

Status på felt I 2024 var det 500 aktive personer i fotballavdelingen. Idrettslaget stilte 13 lag på barn, 5 lag på ungdom og 2 lag på senior. Tilrettelagt fotball har også vært aktive i år. Vi har også fått på plass et nytt J17 lag og samarbeider med Vuku om juniorlag.

Senior herre har spilt i 3. divisjon, men rykket ned til 4. divisjon.

Vi har ikke hatt behov for å trekke lag i 2024.

Verdal IL stilte sterkt på Storsjøcup med 11 lag, og flere lag dro på Norway Cup. Vi har også vært representert på mange andre cuper i Levanger, Malvik, Steinkjer, Trondheim og Hamar, for å nevne noen. På Storsjøcup vant J11 A-sluttspill.

4 lag har vært med på myggturnering.

Mange av lagene har trent gjennom vinteren på eget initiativ.

Arrangementer

- 29. april – Kick-off: Kick-off ble gjennomført som tidligere år. Arrangementet ble sterkt preget av tungt regnvær.

- 24. – 26. juni – Tine Fotballskole: Tine Fotballskole ble arrangert med ca 180 deltagere. Ca 40 instruktører var med, og 10-15 voksne var på feltet hver dag. Arrangementet opplevde varierende vær, men barna var fornøyde.

- 30. juli – Rosenborg-spillere på besøk: Seks spillere fra A-laget til både kvinner og herrer besøkte Verdal stadion. Ulike fotballaktiviteter ble gjennomført.

- 18. august – Coop cup: Coop-cup ble arrangert i godt vær. Det var 101 påmeldte lag i 12 klasser med klubber fra Trondheim til Steinkjer. Det var totalt 154 kamper som ble gjennomført.

- 5. oktober – Blått Hjerte: Både dame- og herre senior spilte seriekamp denne dagen. Det ble arrangert myggturnering for de minste, samt en 'promille'-kamp med utvalgte lokale helter, til stor begeistring fra tilskuerne. God inntekt til idrettslaget.

- 2'er-cuper: Det ble arrangert 2'er-cuper i februar, mars og november. Der deltok henholdsvis 85 lag og 108 lag.

Spillerutvikling En god del spillere har deltatt på BDO. Keeperskole har vært arrangert i samarbeid med naboklubber. Fellestreninger på tvers av kjønn og aldersklasser i samarbeid med trenere og foreldre.

Samarbeid med naboklubbene Flere samarbeidslag med Vinne IL og samarbeid med Inderøy IL på J14. God dialog med klubbene rundt oss i forbindelse med behov for samarbeid. Samarbeidsavtalen med Vinne og Verdal har gått ut, og klubben tar sikte på at det ordnes egne samarbeidsavtaler for hvert enkelt lag.

Klubbkiosk Lagsdugnad. Mulighet til å tjene penger til lags kassen. Har fungert greit, men har lidd under manglende klubbhus.

Dommere Utfordrende med dommere også i år. For få som vil ta på seg kamper. Vi må jobbe med motivasjon. Vi arrangerte dommerkurs for G/J 13 også i år.

Året oppsummert Utfordrende start, men mye idrettsglede. Vi gleder oss til 2025 og ser frem til nytt klubbhus.

Styret fotball.

V/ Leder Tomas Gudding

ÅRSMELDING Håndball 2024

Vi er håndballavdelinga i Verdal il , vi er styret for avdelinga som driver fullt ut med bredde idrett for barn, unge og voksne innenfor Håndballen i Verdal . Vi i styret i håndballavdelinga har ansvaret i forhold til, dugnader , organisering av seriespill og cuper, støtte spillere og trenere og være ett bindeledd mellom lag og hovedstyret i Verdal il .

Avdelingen har i sesongen 24/25 bestått av aldersbestemte lag fra 6 år og opp til senior. Det har totalt vært 14 lag som har vært påmeldt serie og minihåndballturneringer. Trenere, foreldre og støtteapparat har jobbet godt, deltatt på dugnader og arrangement i regi av både avdelingen og klubben. Avdelingen fikk et overskudd for 2024 på kr 150 000,-.

Ny oppdatert Sportsplan ble besluttet og en Håndbok for avdelingen ble utarbeidet med retningslinjer for blant annet økonomiske bidrag på cup'er og kompensasjon og utgiftsgodtgjørelse for spillere og trenere.

Styret har i 2024 bestått av:

Leder : Andreas Guin

Nestleder : Frøydis Strand Berg

Sportslig Leder : Therese Troseth Engan

Sportslig utvalg : Maria Aunøien

Dommerkontakt : Ole Magnus Høydal

Økonomi : Maren Høgsnes

Trener/spillerutvikler : Ola Sund-Derås

Matrialforvaltere : Håkon Nettet og Stine Marlen Valstad

Spillerrepresentent : Nikolai Haukland

Arrangement og kiosk : Hege Skaanes og Marit Jørpeland

Medlemmer Pr 31 desember 2024 hadde håndballavdelinga ca 150 medlemmer. Det har vært en liten nedgang i antall medlemmer fra 31 desember 2023. Nedgangen i antall medlemmer skyldes først og fremst at vi har et damelag mindre sammenlignet med 2023 og Intern et G14 og G16 hvor løsningen ble overganger til LHK og Skogn/Frol. G13 inngikk samarbeid med Inderøy for årets sesong.

Trenermøter Det har for sesongen 2024/2025 blitt avholdt 3 trenermøter. På to av møtene har sportsplan og involvering i utarbeidelsen av denne vært tema. Det ble gjennomført et trenermøte med workshop våren 2024 hvor det ble jobbet videre med sportsplan og klubbhåndbok. Det ble videre arrangert sommeravslutning hvor arbeidet med sportsplan ble tatt videre.

Styret opplever trenermøtene som viktig for å bygge et godt samhold blant trenere og støtteapparat til lagene.

Styremøter Vi har ilt det siste året hatt 16 styremøter. Møtene har i hovedsak blitt avholdt fysisk men enkelte møter har også vært på teams. Det er i utgangspunktet planlagt med et møte hver mnd men dette har variert litt etter behovet.

Medlemsmøter Det ble holdt et medlemsmøte i forbindelse med deltakelse på Cup våren 2024 hvor tema var fairplay og cup kontrakt hvor spillerne signerte på dette før deltakelse på cup. Det var stort oppmøte på møte som ble avholdt i paviljongen.

Sportsplan og klubbhåndbok Sportsplan til avdelingen ble oppdatert med nye mål og retningslinjer for de alderbestemte klassene i 2024. Det ble også utviklet en klubbhåndbok som legger føringer og retningslinjer for Innhold i klubbhåndboken; Beskrivelse av roller og ansvar, retningslinje for deltakelse på trenerkurs, kompensasjon og utgiftsgodtgjørelse for spillere og trenere, reiser, deltakelse i cuper og egenandeler, fordeling av inntekter og deltakelse på dugnader. Innhold i sportsplan: Visjon, mål og verdier, hospitering mellom klubber, lån av spillere, samarbeid med andre klubber, differensiering, retningslinjer bestemte aldersklasser, keepertrening, dommerutvikling og trenerutvikling. Intern Mål og strategier I sportsplan til avdelingen er målene for perioden 2024-2028 beskrevet.

Visjon Lagspillere med blått og RAUST hjerte

Hovedmål Avdelingen skal ha tilbud i alle aldersklasser. Avdelingen skal øke rekrutteringen med 5%. Avd. skal gjennomføre en årlig turnering for barn og bidra til gjennomføring av 2 større arrangementer i avd. ilt en sesong. Det være givende å være trener/lagleder og det skal være minst to lokale samlinger i året. Foresatte skal være en del av et større fellesskap og engasjeres i klubbens aktiviteter Vil skal beholde flere ungdommer lengre. Delmål dommere og målgrupper Alle barn skal gis like muligheter til å kunne delta på håndball. Alle spillere er like mye verd. Vil skal beholde flere ungdommer lengre. Vi skal ha et tilbud på seniornivå på herre og dame. Det skal være trygt og godt å være dommer i VIL. Vi skal fylle dommerkvotene våre.

Verdier Respekt Artig Utvikling Samhold Intern Tæl

Treningstilbud I sesongen 2024-2025 har vi hatt treningstilbud til spillere fra Gøy med ball (7-8 år), til sammen 10 lag i aldersbestemte klasser og seniorlag for både damer- og herrer. Noen lag er satt sammen av spillere i samme alder, mens en del har samlet opp til tre aldersklasser. I tillegg har vi i år hatt to samarbeidslag med Inderøy, g 13 og g 15. Treningene våre har vært fordelt mellom Verdalshallen og Ørahallen. Vi har hatt omtrent 14 timer Verdalshallen og 5 timer i Ørahallen per uke. Det er alltid et puslespill for å fordele treningstid godt mellom lagene, da mye av treningstiden vår enten er tidlig på ettermiddagen eller sent på kvelden. For at alle lagene skal få nok treningstid og til ok tidspunkt, ønsker vi oss også flere timer i hall, dette vil vi ta videre med halleierne. Fylkeskommunen har fortsatt tilbudet med gratis trening for spillere under 18 år, noe som har hjulpet oss å holde treningsavgiften nede. Ørahallen eies av Verdal kommune, og der betaler idrettslaget halleie. Alle lagene våre har spilt kamper enten i form av turneringer for de minste, eller seriespill for lagene fra 9 år og oppover. I mars og april avsluttes sesongens kamper, og de lag i de aldersbestemte klassene reiser på cup. Det legges ned en betydelig innsats fra spillere, trenere, foreldre og andre støttespillere for at alle aktivitetene skal gjennomføres gjennom sesongen. Vi opplever god dialog med trenere og spillere, og vi er stolte av innsatsen og holdningene som vokser fram i avdelingen. Intern Dommere

Arrangement og kiosk Vi startet sesongen med kickoff/avkast i Oktober. Dette for å gi en smak av håndball for de som ikke har prøvd det før og for å kjøre startskuddet for ny håndballsesong. Det møtte opp mange ivrige håndballspillere og det oste håndballglede i Øra hallen. Det ble servert pølse og saft, og barna fikk prøvd seg på banen med forskjellige øvelser som ble arrangert for de.

Den årlige minihandballturneringen ble også avholdt med stor suksess. Mange lag var påmeldt, og dugnadsgjengen jobbet godt for å gjøre dette til en best mulig dag for barna.

På vårsesongen ble det gjennomført tematurnering for G11 og G12 i Verdalshallen. I tillegg har G11, G12, J11 og J12 deltatt på tematurneringer hos flere klubber i regionen med positive tilbakemeldinger fra lagene.

Intern Blått hjerte i Januar ble en skikkelig håndballfest med masse god stemning i Verdalshallen. Det ble spilt flere hjemmekamper og lagene fikk virkelig vist seg frem.

I forbindelse med Øras dager arrangerte vi allmenn quiz på Tindved. Vi fylte lokalet med 18 påmeldte lag, og stemningen gjennom kvelden var god. Så god at det allerede er planlagt ny quiz på Øras dager i 2025.

Dansegalla i oktober 2024 ble en suksess og utsolgt. Lasse Stefanz og Pia Pihlgren sto på scenen. Danseglade fra store deler av Trøndelag kom og festen ble en suksess med mye trivsel.

Vi fikk også muligheten til å dekke opp med vakter til Norsk på norsk i romjulen og mange foresatte meldte seg til å bidra.

Vi har hatt mange kamphelger i Verdalshallen, til sammen har vi per 09.03.25 hatt 1150 betalende tilskuere. Som tidligere år har lagene hatt ansvaret for å drifte gjennomføringen av disse dagene med kiosk, sekretariat, fairplayvert og dommeransvarlige. Lagene med sine foresatte har hatt et sterkt bidrag til at dette har blitt gjennomført på en så god måte som det har blitt gjort. Takket være mange dugnadsglade folk i avdelingen endte vi med et bra overskudd som kommer spillerne våre til gode.

Kiosk Vi i arrangement ønsker dermed å takke for samarbeidet i denne sesongen og berømme den nydelige dugnadsinnsatsen handballfamilien har. Vi ser frem til en ny sesong med masse godt samarbeid. Kiosken i hallen har hatt bra omsetning av varer. Et godt salg og god dugnadsinnsats av kioskansvarlige i kamphelgene. Noe utfordring med organisering og ryddighet i skap. Mangel på oppbevaringsplass ble forsøkt bedret med å bytte skap samt innkjøp av bokser for å oppbevare varer for salg i. Fortsatt noen utfordringer rundt lagringsplass og mulighet for renhold i skap. Åpning og avklaringer ang. kjøkkenet vil åpne for nye salg- og oppbevaringsmuligheter neste sesong.

På vegne av styret

Styreleder Andreas Guin



Årsberetning

Verdal IL E-sport

2024



Styrets sammensetning

Styret har i 2024 hatt følgende sammensetning:

Leder	Silje Borisoff Fjeldseth
Nestleder	Pål Robert Grønbech
Styremedlem	Egil Pedersen
Styremedlem	Trond Erik Falstad
Styremedlem	Trond Viggo Fisknes
Styremedlem	Thomas Nyborg

Andre ressurser i avdelingen (team)

Minigameren	Silje Borisoff Fjellseth, Trond Erik Falstad, Egil Pedersen
E-sport bredde	Silje Borisoff Fjellseth, Jon Magnus Ostad
E-sport spisset	Silje Borisoff Fjellseth

Andre viktige samarbeidspartnere:

Verdal Bibliotek, Fides, Verdal Kommune

Styrets arbeid

Vi fikk i januar 2024 nøklene til det nye lokalet, og oppussingen startet umiddelbart. Det ble en tidkrevende og grundig oppgradering av lokalet. Trond Erik la inn en fantastisk innsats med å skaffe sponsorer til oss, og med selve oppussingen.

Det ble nok en mer tidkrevende prosess enn vi hadde sett for oss, men vi var klare for oppstart høst sesongen 2024.

Vi har vært et lite og sammensveiset team, vi har hatt jevn kontakt og et god samarbeid. Vi har hatt flere små og korte møter gjennom sesongen, der fokuset har vært mye på selve lokalet, daglig drift av klubben og koordinering av forskjellige oppgaver som har dukket opp etter hvert.

Det ble arrangert møte for foresatte i oppstarten av høstsesongen 2024, med godt oppmøte.

Det har vært møter med daglig leder angående LAN i 2025.

Fides har tatt kontakt med Verdal IL-esport, med ønske om å bruke lokalene i jobben deres i arbeidskartlegging. Dette har ført til et videre samarbeid inn i 2025, der Verdal IL-esport får tilgang til resurspersoner til teamet.

Aktivitet

Januar / mai 24 - Oppussing av lokaler i Johannes Bruns gate 2.

En betydelig innsats ble lagt ned for å gjøre lokalene om til et fungerende e-sportsenter. Maling, snekring, arbeid med nettverk og utstyr, opprigg og oppsett av PCer og konsoller.

22.2 – 23.2.22 – Vinterferiegaming med biblioteket.

Som en del av bibliotekets spilltilbud i vinterferien arrangerte vi turnering i Super Smash Bros og Mario Kart.

Esporten stilte med konsoller og trenere.

13.3 - Ibelin på kino.

Gjennom Verdal Kino fikk vi i Verdal IL-esport mulighet til å være publikum på en visning av filmen Ibelin. Fikk sammen med dokumentarskaperen blant annet delt budskapet om viktigheten av innsikt i livet som foregår på internett.

17.10.22 – Oppstart høstsesong E-sport

I den første sesongen på det nye lokalet har det vært ok med påmeldte deltakere, ca 40 stk fordelt på 4 grupper: Minigamer Fortnite, Fortnite Spisset, Minigamer og Bredde.

Det har tidvis vært venteliste på begge Minigamer gruppene, og vi kan øke tilbudet med flere ressurspersoner.

Annen aktivitet:

23.11 - 24.11.24 – Medlemskonferanse E-sportalliansen

Silje og Trond Erik reiste til Lillestrøm for å delta på E-sportalliansens Medlemskonferanse. Et flott opplegg fra arrangøren, nyttig for alle.

Medlemmer

Vår avdeling hadde gjennom 2024 mellom 40 og 45 aktive medlemmer.

- Vi er en ny avdeling med et nytt og ukjent tilbud. Dette gjør at mange vil prøve det ut, og en del finner ut at det ikke passer dem av ulike årsaker. Da vil noen falle fra, mens andre kommer til.
- Kapasiteten har variert. Det har vært utfordrende å tilpasse tilbud til etterspørsel, både med tanke på ressurspersoner i teamet og variasjon i spillinteresse hos målgruppen.
- Siden vi var “nede” så lenge pga flyttingen, så oppleves det litt som om vi har startet på nytt. Mange av tidligere Minigamere er med videre, samtidig som det har dukket opp en del nye medlemmer.

Økonomi

Treningsavgifter

Gruppe	Vårsesong (kr)	Høstsesong (kr)
E-sport spisset	1000	1200
E-sport bredde	750	850
Minigameren	500	750

Avslutning

Det har vært et hektisk år med bratt læringskurve. Styret sitter igjen med mange erfaringer som vil gjøre videre drift av avdelingen forhåpentligvis noe lettere. Det vil bli et høyt fokus på å finne flere ressurspersoner til laget, slik at styret kan delegerer oppgaver ut til flere.

Vi får mange positive tilbakemeldinger fra deltakere og foresatte. Det blir satt pris på at Verdal IL fokuserer på et slikt unikt tilbud, og at vi samarbeider så tett som vi gjør innad i laget. Det oppleves som at flere foresatte ønsker å tilbringe tid på trening sammen med deltakerne, og at de blir værende for det sosiale.

Gjennom sesongen har det meldt seg to stk som ønsker å bidra som ressurspersoner. Veksttorget kontaktet oss våren 2024 angående Jon Magnus Ostad, som hadde et ønske om å bidra på esporten. Jon Magnus har gjennom høstsesongen 2024 bidratt med teknisk hjelp under trening, deltatt som hjelpetrener og generelt bidratt godt. Ansvarer til Jon Magnus har økt gjennom sesongen, og han blir med videre som en aktiv og dyktig ressursperson for laget.

Tommy Hauge 27 år, meldte seg inn i klubben som medlem, men ønsker også å delta som ressursperson. Tommy har med seg BPA på trening, og har selv noe behov for støtte. Men, Tommy er stor på sosiale medier, og har mye kunnskap om dette, noe som kan være til god hjelp for å få laget mer synlig. Tommy har mye erfaring som gamer, og spiller godt sammen med andre deltakere.

Tommy vil bidra med oppsett av treninger framover, han er dyktig på å holde seg oppdatert om hva som skjer i spillverdenen, og er derfor en bra ressursperson for laget.



Verdal Vikings

2024

Årsmelding 2024

Styrets sammensetning

Leder: Bjørn Johan Skjerve

Nestleder: Kjell-Åge Myhre

Kasserer: Gjermund Larsen

Styremedlemmer: Jean-Fredrik Krøger-Myhre, Mona Bankhaug Sundli, Knut Arne Myhre (gikk ut av styret i september 2024) og Vivian Aune Hagen (kom inn i styret i oktober 2024).

Valgkomité:

Følgende styremedlemmer går ut av styret etter årsmøtet i 2025: Gjermund Larsen.

Følgende styremedlemmer er på valg på årsmøtet i 2025: Bjørn Johan Skjerve, leder, stiller til gjenvalg.

Styrets arbeid

Styremøter

Vi har gjennomført totalt 9 styremøter gjennom 2024, hvor vi i hovedsak har hatt fokus på å spre basketball som idrett i Verdal.

Aktivitet

Verdal Vikings har vårsesongen 2024 fortsatt med å dele treningsgruppene i tre deler da trenerressursene har måttet dele seg i tre.

Vi avsluttet kampsesongen 06.04 med to U13-kamper og en U16-kamp. U13 har gjort store fremskritt denne sesongen og har plukket med seg noen seire og vist at de kan spille jevnt med de fleste lagene i regionen, i tillegg til at de også har bitt godt fra seg i EB-turneringene de har deltatt på. U16 hadde sesongens jevneste kamp i mars mot Molde, hvor de ledet stort sett hele kampen, men tapte med 3 poeng. I den kampen viste de mye godt spill og god moral, men erfaringen Molde-spillerne har gjorde at de dro det lengste strået. Vi går på en ny sesong på jakt etter den første seieren på ungdomsnivå.

Avslutningstrening 24.april for U16 og U13 med besøk av Nidaros Jets.

Fra sesongen 24/25 med oppstart i august 2024 har treningsgruppene fordelt seg mer inn etter alder. Det positive med denne endringen er at spillerne får mer spisset trening, bedre samhold i laget.

Minibasket: 2015-2018 – [Mohammad Ashgar Bayat og Aslak Sørslett Huerta (fra november 2024/Bjørn Johan og Mona veileder)]

Mål: Dette er gjerne barns første møte med basketball som idrett og for noen det første møtet med idrett generelt. Fokuset er å ha det gøy med basketballen, lære seg verdien av å delta i lagspill, oppleve mestring samt utfordre seg på ulike måter.

Treninger:

Det har vært gjennomført en trening i uka i Verdalshallen før sommerferien, med avslutning i april sammen med resten av basketballspillerne i Verdal.

Fra høsten fikk vi en utfordring da vi ble tildelt få timer i Ørahallen totalt sett for basketball, og måtte finne alternativ treningstid for den yngste gruppa. Det fant vi på Ørmelen skole, hvor vi har gjennomført treninger hver onsdag gjennom høsten, med treningsfri i desember på grunn av stengt gymsal der.

Aktivitet: EB-turneringer. De yngste deltok på to EB-turneringer i løpet av vårsesongen og hadde gode opplevelser der. Vi opplever at vi er litt yngre enn de fleste lagene vi møter, men vi henger godt med og har det gøy på turneringene. Vi har ikke deltatt på EB-cup høstsesongen, da vi erfaringsmessig trenger noen måneder på å forberede spillerne på den utfordringen det er. Vi tar sikte på å delta på to EB-turneringer våren 2025, i tillegg til at vi for første gang skal arrangere egen EB-turnering 1-2 mars i Ørahallen.

U13: 2012-2014 – [Mathias Reitan, Emanuel Hestad Larsen og Robin Enge/Bjørn Johan veileder]

Mål: Mange har også i denne alderen sitt første møte med basketball som idrett. Fokuset er samhold, gode verdier, lagspill og mestring. Det skal være gøy å spille basketball i Verdal Vikings, og dette gjenspeiles i fornøyde barn på trening og kamper.

Treninger: Våren 2024 var det to treninger i uka i Verdalshallen med Mathias som hovedtrener, og Emanuel og Robin som assistenttrenere. Dette fungerte bra. Høsten ble basketballaktiviteten flyttet til Ørahallen, og vi har fortsatt med samme trenersammensetning for denne gruppa. De trener to ganger i uken gjennom sesongen.

Aktivitet: Seriespill i region midt. EB-turneringer i tillegg for de yngste spillerne på laget (2013-2014). Spillergruppen er yngre enn de fleste serielag i regionen, noe som gjenspeiles i resultatene. Trener og spillere er flinke til å se forbi resultatene, være positive og ta med seg den utviklingen de viser fra uke til uke gjennom sesongen. Det har også vært gjennomført noen sosiale tiltak i regi av spillere/foresatte hvor de har samlet laget utenom treningstid og sett film, vært sosiale og for å bli bedre kjent med hverandre. Dette er noe vi ser stor nytte av, og det vises at spillerne er trygge på hverandre.

U15: 2010-2011 – [Erlend Rotmo Slapgård]

Dette laget er nytt fra høsten 2024. Spillerne på laget spilte enten U13 eller U16 forrige sesong.

Treninger: Laget har to treninger i uken i Ørahallen, 1 time per økt. Vi ser at dette er et minimum av det vi bør ha for å kunne øve på de tingene vi skal øve på. Dette har sammenheng med at basket fikk tildelt svært lite treningstid for sine grupper denne høsten.

Aktivitet: Ranheim Cup før seriestart. Her tapte guttene alle kamper, men brukte helga til å få verdifull erfaring i hvordan det er å spille kamper sammen. Seriespill i region midt. Serien begynte med tap, borte mot Stjørdal. Når julefreden senket seg hadde laget nettopp vunnet sin åttende strake seier og delte tabelltopp med to andre lag i regionen. Vi ser frem til fortsettelsen av sesongen og ser at laget har hatt en svært positiv utvikling.

U17: 2006-2009 [Bjørn Johan Skjerve]

Laget mistet flere spillere og sto i fare for å måtte trekke seg fra seriespill før sesongen begynte. Før fristen for å trekke laget gikk ut ble det gjennomført et spillermøte og et styremøte, hvor det ble besluttet at vi ønsket å prøve å gjennomføre sesongen med å være 8-9 spillere tilgjengelige for kamper. Vi har i noen kamper fått låne spillere fra vårt U15-lag, noe som har gjort gjennomføringen av sesongen mulig. Vi har gjennom sesongen sett på muligheten for å bedre treningstilbudet ved å lage planer for neste sesong. Etter litt sondering har vi landet på at U17-gruppa inviterer inn interesserte voksne som ønsker å være med å spille seniorbasket fra høsten 2025 inn på treningene fra januar 25, for å begynne å bygge lagskulturen for neste år allerede nå. Treninger: I likhet med U15 trener vi to timer i uka fordelt på to dager. Vi har vært en sårbar gruppe hvor vi har vært mellom 2 og 9 på treningene. Dette har ført til varierende kvalitet på

treningene, men vi har løst det ved å ha fokus på å ha det gøy, samt at vi har fått deltatt på treningene til U15.

Aktivitet: Sesongen startet med Ranheim Cup før seriestart. Her fikk guttene en «reality-check» på hva som kreves for å spille basketballkamper på dette nivået. Vi tapte klart i alle kamper, men så også at vi kunne hevde oss med stabilt høy innsats, og ved å spille som et lag. Seriespill i region midt. Laget har hatt mellom 20-38 poeng i sine kamper så langt i sesongen 24/25, det uttalte målet før sesongen var at vi skulle ha minimum 20 poeng i hver kamp, og at vi ønsket oss kamper med over 40 poeng. Dette nærmer vi oss, og håper å klare det i løpet av vårsesongen.

Medlemstall

2024	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	1			3	<u>4</u>
Menn	33	24		4	<u>59</u>
Totalt	<u>34</u>	<u>24</u>		<u>7</u>	<u>63</u>

33 (1)

Medlemsutvikling

	2022	2023	2024	2025	2026
Kvinner	4	5	4		
Menn	60	59	59		
Totalt	<u>64</u>	<u>64</u>	<u>63</u>		

Årsmelding arrangement Verdal IL 2024

ÅRSMELDING FOR VERDAL IDRETTLAGS ARRANGEMENTAVDELING 2024

1. Innledning Styret i Verdal Idrettslags arrangementavdeling legger herved frem årsmelding for 2024. Året har vært preget av god suksess på alle arrangementene, noe som gav ett godt overskudd. Vi har hatt en del utfordringer knyttet til å få med nok dugnadsfolk. Overskuddet kunne vært betydelig større om oppslutningen rundt dugnad har vært bedre.

2. Styrets sammensetning

- Leder: Trond Erik Falstad
- Nestleder: Morten Aune
- Styremedlemmer: Tor Hynne, Asle Austad & Ketil Sandmo

Vømmølkomiteen har bestått av:

Vømmølgeneral: Svenn Erik Sagvold (gav seg etter Vømmøl 2024), Eli Charlotte Westgaard har tatt over.

Medlemmer: Gerd Sagen, Kalle Garli, Arild Thomassen, Torine Haugmark, Espen Rønning, Morten Aune

3. Aktiviteter og arrangementer Gjennom året har vi arrangert følgende aktiviteter og arrangementer:

Vømmøl: Vømmølfestivalen 2024, den 29. i rekken, ble avholdt i slutten av mai med god stemning og vømmølmusikk i alle krinker og kroker av Verdal Kommune. I tillegg til det tradisjonelle programmet med vømmølbingo, vømmøltog og vømmølfest både i sentrum på fredag og i Folkeparken på lørdag så ble det spilt vømmølmusikk i Stiklestad Kirke. Noe som ble et vellykket arrangement

Dansegalla: Vi arrangerte dansegalla i Verdalshallen 12. Oktober 2024. Vi hadde 55 stykk på dugnad. Alle de 800 billettene ble utsolgt, og vi opplevde også å måtte avvise folk som var kommet langveisfra i døren fordi de ikke hadde forhåndskjøpt billett. Kort sagt var arrangementet en kjempesuksess.

Norsk på norsk: Vi gjennomførte Norsk på Norsk 3. juledag. Vi hadde 27 på dugnad under selve arrangementet og ca 450 billetter ble solgt. Arrangementet gikk godt i overskudd.

Alt vårt overskudd fra arrangementer har bidratt til å støtte opp om de andre avdelingenes økonomi. Det er overført 915 564 kr fra arrangement til andre avdelinger. Si ser på dette som en lukket sirkel, da idrettslaget ikke hadde overlevd økonomisk uten arrangementer, og våre arrangementer ikke hadde overlevd organisatorisk uten dugnadsinnsatsen til idrettslaget.

5. Utfordringer og forbedringsområder

Selv om vi gjerne støtter andre idrettslags aktivitet opplever vi det som svært synd at vi ikke greier å stille nok dugnadsfolk selv, da dette går direkte ut over overskuddet som kunne gått til våre egne avdelinger. Vår bønn videre er att så mange som mulig av våre egne melder seg på dugnad. Dugnad er frivillig, men våre arrangementer er idrettslagets største inntektskilder. Uten dugnad har vi ingen klubb.

6. Veien videre For kommende år planlegger vi flere større arrangementer. Vi har lagt om strategien i valg av hvilke arrangementer vi gjennomfører. Det økonomiske målet er å kunne legge frem ett realistisk budsjett hvor man sitter med ett overskudd på 3000kr for hver person vi trenger på dugnad under arrangementet. Vi håper dette skal kunne støtte opp om idrettslaget og at flere ser verdien av å melde seg.

I 2025 planlegger vi følgende arrangement: Vømmøl, Øras Dager & Julefest.

8. Avslutning Vi takker alle medlemmer, frivillige og samarbeidspartnere for innsatsen i året som har gått. Vi ser frem til et nytt og spennende år for Verdal Idrettslags arrangementavdeling.

Dugnadsinnsatsen til de som stiller opp opplever vi som veldig bra også i år. Både innsatsen og motivasjonen har vært upåklagelig for alle vi har hatt gleden av å ha på dugnad. Det håper vi fortsetter i 2025 også – våre arrangement er helt avhengig av dugnadsinnsats i idrettslaget.

Tusen takk for innsatsen!

Med vennlig hilsen,

Styret i Verdal Idrettslags arrangement avdeling

v/Trond Erik Falstad

30.01.2025